Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 23:58
Link do produktu: https://media-okazje.pl/pas-klinowy-h25-optibelt-1761-mm-8500251761m2-p-2118.html
Pas klinowy H25 Optibelt, 1761
mm 8500251761M2
Cena 65,00 zł
Numer katalogowy 269469797
Kod producenta na stanie
Opis produktu
Pas klinowy H25 Optibelt, 1761 mm
Numer części: 8500251761M2
Ilość sekcji {rowków}: 1
Materiał: Guma
Średnica koła pasowego min.: 40 mm
Z dodatkową warstwą zew.: Tak
Odprowadzanie ładunków elektrycznych: Nie
Ilość w opakowaniu: 1 szt.
Mała tolerancja długości: Nie
LzDługość zew.: 1800 mm
LwDługość wew.: 1822 mm
Temperatura robocza min.: -40 °C
LdDługość bazowa: 1760 mm
Odporność na olej: Tak
Szerokość dolna: 14 mm
Materiał rdzenia: Poliester
IoSzerokość: 25 mm
Ząbkowany: Nie
Dziurkowany: Nie
Profil: 25
hoWysokość: 16 mm
Do napinacza: Nie
Temperatura robocza max.: 70 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold